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Nr. Emri dhe Mbiemri Nota 

përfundimtare 

1. Çlirim Berisha  5 

2. Dren Rukovci  6 

3. Dëshira Haziri 5 

4. Lendit Spahiu 6 

5. Firinaze Ymeri 9 

6. Ronita Muja 5 

7. Krenare Robelli 6 

8. Shkurte Bekteshi 6 

9. Erestina Isufi 5 

10. Fitim Kadriu 6 

11. Liridona Daku  5 

12. Vlora Selimi 5 

 

 

 



VËREJTJE:  

Studentët e poshtëshënuar nuk figurojnë në listën e studentëve që kanë paraqitur provimin në 

SMU. 

Dëshira Haziri,  

Lendit Spahiu,  

Ronita Muja,  

Shkurte Bekteshi,  

Erestina Isufi,  

Liridona Daku   

Vlora Selimi,  

Të lartpërmendurit duhet ta rregullojnë statusin e tyre tek IT, në të kundërtën, ata studentë që e 

kanë kaluar provimin nuk do të mund të notohen në SMU.  
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